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Број 13 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ЈДГ ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 

2021/2022 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ЈДГ ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
за учебната 2021/2022 година, донесен на Петнаесеттата  пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работа на ЈДГ ,,8 Март,, на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2021/2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Петнаесеттата  пленарна седница одржана на 25 
октомври 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,8 Март,, на 

Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2021/2022 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГ ,,8 
Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2021/2022 
година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „8 Март“ и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-9699/4                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата 
на ЈДГ ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје  

за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
Програма за работата на ЈДГ ,,8 Март,, на Општина Кисела Вода  во Град 
Скопје за учебната 2022/2023 година, донесен на Петнаесеттата  пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/2                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната Програма за работата на ЈДГ ,,8 Март,, на Општина 
Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2022/2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Петнаесеттата  пленарна седница одржана на 25 
октомври 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна Програма за работата на ЈДГ ,,8 Март,, 

на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за работата на ЈДГ 
,,8 Март,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 
2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „8 Март“ и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-9699/5                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Статутот за измена и 
дополнување на Статутот на ЈДГ„ 8 Март“ – на Општина Кисела Вода 

 во Град Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Статутот за измена и дополнување на Статутот на ЈДГ„ 8 Март“ – на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Петнаесеттата  пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Статутот за измена и дополнување на Статутот на ЈДГ„ 8 
Март“ – на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на Општина Кисела 
Вода на Петнаесеттата  пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 
година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Статутот за измена и дополнување на 

Статутот на ЈДГ„ 8 Март“ – на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Статутот за измена и 
дополнување на Статутот на ЈДГ„ 8 Март“ – на Општина Кисела Вода 
во Град Скопје. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „8 Март“ и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-9699/6                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на 
ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за 

учебната 2021/2022 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во 
Град Скопје за учебната 2021/2022 година, донесен на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/4                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Број 13 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот извештај за работа на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2021/2022 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Петнаесеттата  пленарна седница одржана на 25 
октомври 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,Весели 

Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната  
2021/2022 година 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2021/2022 година. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ЈДГ ,,Весели Цветови,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-9699/7                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата 
на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје  

за учебната 2022/2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната 
Програма за работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во 
Град Скопје за учебната 2022/2023 година, донесен на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишната Програма за работата на ЈДГ ,,Весели Цветови,, на 
Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2022/2023 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Петнаесеттата  пленарна седница одржана на 25 
октомври 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишна Програма за работата на ЈДГ ,,Весели 

Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2022/2023 
година 

 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Годишната Програма за работата на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за 
учебната 2022/2023 година. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ ,,Весели Цветови,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-9699/8                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  11          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Статутот за измена и 
дополнување на Статутот на ЈДГ ,,Весели Цветови,, – на Општина Кисела 

Вода во Град Скопје 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Статутот за измена и дополнување на Статутот на ЈДГ ,,Весели Цветови,, – 
на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10285/6                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  12          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 

пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Статутот за измена и дополнување на Статутот на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, – на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Петнаесеттата  пленарна седница одржана на 25 
октомври 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање согласност на Статутот за измена и дополнување на 

Статутот на ЈДГ ,,Весели Цветови,,  – на Општина Кисела Вода 
 во Град Скопје 

 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Статутот за измена и 
дополнување на Статутот на ЈДГ ,,Весели Цветови,, – на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје. 

 
2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура, до ЈДГ ,,Весели Цветови,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-9699/9                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - урбанистички проект за 
инфраструктура со намена Е1.1 - секундарни улични мрежи во населени 

места од измена и дополнување на општ акт за село Драчево, КО 
Драчево 2, Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 
урбанистички проект за инфраструктура со намена Е1.1 - секундарни улични 
мрежи во населени места од измена и дополнување на општ акт за село 
Драчево, КО Драчево 2, Општина Кисела Вода, донесена на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10285/7                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода,, бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

за  прифаќање на донација - урбанистички проект за инфраструктура со 
намена Е1.1 - секундарни улични мрежи во населени места од измена и 

дополнување на општ акт за село Драчево, КО Драчево 2, Општина 
Кисела Вода 

 
Член 1 

 
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата - Урбанистички проект за 

инфраструктура со намена Е1.1- секундарни улични мрежи во населени места 
од измена и дополнување на Општ акт за село Драчево, КО Драчево 2, 

Општина Кисела Вода, која се дава од Друштво за трговија на големо и мало 
МАКО-МАРКЕТ ДОО Скопје, во вкупна вредност од 181.425,оо денари со 

вклучен ДДВ од 18%. 
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со Друштво за трговија на големо и мало МАКО-
МАРКЕТ ДОО Скопје во насока на спроведување на оваа одлука. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 
Број 09-9699/10                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - фекална канализација 
на ул.Лазар Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти Октомври  

во Опшина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 
фекална канализација на ул.Лазар Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти 
Октомври во Опшина Кисела Вода, донесена на Петнаесеттата  пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/8                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода,, бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, 
донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за  прифаќање на донација - фекална канализација на 

ул.Лазар Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти Октомври 
во Опшина Кисела Вода 

 
Член 1 

 
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата - фекална канализација на 

ул.Лазар Димитров/Петар Драпшин  населба 11-ти Октомври во Опшина 
Кисела Вода, во должина од 200 м, која се дава од ГТУД „Трим и Лум“ ДООЕЛ 
Струга, во вкупна вредност од 2.047.100,оо денари. 

 
Член 2 

 
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 

договорот за донација со ГТУД „Трим и Лум“ ДООЕЛ Струга во насока на 
спроведување на оваа одлука. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 

 
Број 09-9699/11                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за  прифаќање на донација во вид  
на финансиски средства 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација во 
вид на финансиски средства, донесена на Петнаесеттата  пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/9                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002)и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (,,Службен Гласник на 
Општина Кисела Вода,, бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, 
донесе   
 
 

ОДЛУКА 
за  прифаќање на донација во вид 

на финансиски средства 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата во вид на финансиски средства 
со цел субвенционирање на дел од месечните сметки за потрошена 
електрична енергија на социјално-ранливите категории, жители на Општина 
Кисела Вода, како и субвенционирање на дел од оброкот за деца од 1, 2 и 3-
то одделение во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода, 
кои спаѓаат во категоријата на социјално – ранливи семејства,која се дава од 
Друштво за трговија со електрична енергија ЕЛНОР ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, во вкупна вредност од 1.200.000,оо денари. 

 
Член 2 

 
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 

договорот за донација со Друштво за трговија со електрична енергија ЕЛНОР 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопјево насока на спроведување на оваа одлука. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
Број 09-9699/12                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                 Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на 
купување на градежно земјиште во сосопственост на физички и правни 

лица поднесена од  Нотар Весна Паунова од Скопје 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за неприфаќање на понуда за 
првенствено право на купување на градежно земјиште во сосопственост на 
физички и правни лица поднесена од  Нотар Весна Паунова од Скопје, 
донесена на Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/10                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 33 од З акон за сопственост и други стварни права 

("С лужбен В есник на Р М" бр. 18/2001; 92/2008; 139/2009; 35/2010) и член 34 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,  бр.01/2020 и бр.6/2022), Советот на Општина Кисела Вода на 
Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, 
донесе   

  ОДЛУКА 
за неприфаќање на понуда 

за првенствено право на купување 
на градежно земјиште во сосопственост 
на физички и правни лица поднесена од 

Нотар Весна Паунова од Скопје 
 

Член 1 
  Понудата за првенствено право на купување на недвижен имот - 
градежно земјиште кое претставува 6/144 идеален дел од КП бр.892/1 КО 
Кисела Вода 1, сосопственост на Друштво за градежништво, трговија и услуги 
ПЕШЛИК В. ДООЕЛ Скопје како предмет на продажба запишано во Имотен 
лист 63175 КО Кисела Вода 1, за понудена купопродажна цена од 150.000,00 
евра во денарска противвредност, врз основа на доставени Извод од план, 
ДУП Реон Ј четврт Ј13, донесен со Одлука бр.07-113/7 од 24.06.2014 година 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/2014) и Одлука бр.09-
3212/7 од 27.04.2016 година (“Службен гласник на Општина Кисела Вода” 
бр.04/2016), издаден од Општина Кисела Вода, Сектор за урбанизам и 
просторно планирање, Одделение за изводи и одобренија за градење, под 
бр.13-5165/2 од 31.05.2022 година, и Уверение издадено од Општина Кисела 
Вода, Сектор за урбанизам и просторно планирање под бр.13-4424/2 од 
09.05.2022 година, утврдено е дека предметната КП бр.892/1 КО Кисела Вода 
1 се наоѓа во опфатот на ДУП Реон Четврт Ј13, зафаќа во ГП бр.13.1.4 и ГП 
13.1.11 со дел зафаќа во новопроектирана станбена улица, и со дел зафаќа 
во новопроектиран паркинг, доставена до Општина Кисела Вода преку 
Министерството за транспорт и врски под бр.18-8285/1 од 06.09.2022 година 
а врз основа на понудата поднесена од Нотар Весна Паунова од Скопје, не 
се прифаќа. 

Член 2 
Оваа Одлука да ја спроведе Општина Кисела Вода - Сектор за 

нормативно-правни работи, кој да достави примерок од оваа Oдлука до 
Министерство за транспорт и врски и до Нотар Весна Паунова од Скопје. 

Член З 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 
Број 09-9699/13                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р.  
РД/__ 

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$MainContent$ucConsolidationDetails1$document%22,%20%22%22,%20false,%20%22%22,%20%22GetPdfFileFromConsolidation.aspx?id=d518d3af-577a-4720-baaf-40d5b2681a10&language=1&type=2%22,%20false,%20true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new%20WebForm_PostBackOptions(%22ctl00$MainContent$ucConsolidationDetails1$document%22,%20%22%22,%20false,%20%22%22,%20%22GetPdfFileFromConsolidation.aspx?id=d518d3af-577a-4720-baaf-40d5b2681a10&language=1&type=2%22,%20false,%20true))
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за ослободување на инвеститорот од плаќање на 
надоместок за уредување на градежно земјиште за доградба на ООУ 

Кузман Јосифовски Питу со типска училишна спортска сала Модел - 1 на 
територија на Општина Кисела Вода, фаза 1 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за ослободување на 
инвеститорот од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште 
за доградба на ООУ Кузман Јосифовски Питу со типска училишна спортска 
сала Модел - 1 на територија на Општина Кисела Вода, фаза 1, донесена на 
Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-10285/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со Законот за 
градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 
13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 30/16, 31/16, 39/16, 35/18, 64/18, и 168/18 и 
„Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 18/20, 279/20 и 96/21) и член 34 став 1 
точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен галсник на Општина 
Кисела Вода,, бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Петнаесеттата 
пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, донесе   
 

 
ОДЛУКА 

за ослободување на инвеститор од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за доградба на ООУ Кузман 

Јосифовски Питу  
со типска училишна спортска сала Модел - 1 на  

територија на Општина Кисела Вода, фаза 1 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука инвеститорот Општина Кисела Вода се ослободува од 
плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште за доградба на 
ООУ Кузман Јосифовски Питу со типска училишна спортска сала Модел - 1 на 
територија на Општина Кисела Вода, фаза 1, на ул.„Антон Попов“ бр.2,  КП 
106, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода. 

Член 2 
 

Средствата од член 1 на оваа Одлука претставуваат вкупен надоместок 
за уредување на градежно земјиште во висина од 100% надомест за Општина 
Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сима осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 

Број 09-9699/14                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за исправка на техничка грешка ГП 01.04 од Детален 
урбанистички план ДЕЛ од М.З. 73 Кисела Вода Урбан  модул ,,КОЗЈАК” 

со Одлука бр. 07-49/3 од 31.05.2004 година  
,,Службен Гласник на Град Скопје,, бр 7/2004 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка ГП 01.04 од Детален урбанистички план ДЕЛ од М.З. 73 Кисела Вода 
Урбан  модул ,,КОЗЈАК” со Одлука бр. 07-49/3 од 31.05.2004 година ,,Службен 
Гласник на Град Скопје,, бр 7/2004, донесена на Петнаесеттата  пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/12                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 
година, донесе   

 
 

 
ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 

ГП 01.04 од  
Детален урбанистички план ДЕЛ од М.З. 73 Кисела Вода  

Урбан  модул ,,КОЗЈАК” 
со Одлука бр. 07-49/3 од 31.05.2004 година Службен Гласник 

на Град Скопје бр 7/2004 
 

Член 1 
Со оваа одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 01.04 од 

Детален урбанистички план ДЕЛ од М.З. 73 Кисела Вода Урбан модул 
,,КОЗЈАК" плански период 2004-2009, односно: 
Предмет на техничката исправка е промена на нумеричките показатели за ГП 
01.04 во табелите од текстуалниот и графичкиот дел од Планската 
документација на Детален урбанистички план за дел од М.3.73 Кисела Вода, 
Урбан модул „Козјак“,Општина Кисела Вода-Скопје. 
Во табелата од текстуалниот дел на Планската документација на Детален 
урбанистички план за дел од М.3.73 Кисела Вода, Урбан модул 
„Козјак“,Општина Кисела Вода-Скопје, на стр.21 
- вo ред 5 (параметри за ГП 01.04), во колона 5 (Површина на габарит) бројот 
„309.23 “ се заменува со „277.41 “, во колона 8 (Процент на изграденост) 
бројот„47,25%“ се заменува со „ 42.39% “.  
- Во ред 7 (Вкупно за Урбан модул 1) , во колона 5 (Површина на габарит), 
бројот „2548.33“ се заменува со бројот „2709.08“. 
 

Член 2 
Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 
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Член 3 

Техничката исправка е изработена на барање на сопственикот на 
Градежната парцела ГП 01.04, констатиран е пропуст -  површината на 
габарит (под објект) наведена во нумеричките показатели на планот не 
соодвестува со одмерената од графичките прилози. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-9699/15                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за исправка на техничка грешка ГП 7.98 од Детален 
рбанистички план Реон Ј Четврт Ј10, со Одлука бр. 07-18/11 од 27.05.2014 

година ,,Службен Гласник на Општина Кисела Вода,, бр 4/2017 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за исправка на техничка 
грешка ГП 7.98 од Детален рбанистички план Реон Ј Четврт Ј10, со Одлука 
бр. 07-18/11 од 27.05.2014 година ,,Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода,, бр 4/2017, донесена на Петнаесеттата  пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Врз основа на член 22 став 1 и член 
36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како 
и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 
година, донесе   
 

 
ОДЛУКА ЗА ИСПРАВКА НА ТЕХНИЧКА ГРЕШКА 

ГП 7.98 од 
Детален урбанистички план Реон Ј Четврт Ј10, 

со Одлука бр. 07-18/11 од 27.05.2014 година Службен Гласник 
на Општина Кисела Вода бр 4/2017 

 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се врши исправка на техничка грешка ГП 7.98 од 
Детален урбанистички план Реон Ј Четврт Ј10 Општина Кисела Вода, 
плански период 2013-2018 година, односно: 
Предмет на техничката исправка е промена на нумеричките показатели за ГП 
7.98 од Детален урбанистички план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела 
Вода, плански период 2013-2018 година со тех. бр. 32/2013.  
Во текстуалниот дел од Планската документација на Детален урбанистички 
план за Реон Ј, Четврт Ј10, Општина Кисела Вода, плански период 2013-2018 
година, тех. бр. 32/2013, во табелите со Нумерички показатели, на стр. 60 во 
табелите со нумерички показатели за Градска четврт Ј10 блок 7: 
- вo ред 95 (параметри за ГП 7.98), во колона 2 (Класа на на намена) ознаката 
„А1“ се заменува со „А2“. 
Во текстуалниот дел на планот, на страна 81, во Посебните услови за 
изградба, развој и користење на земјиштето за Реон Ј, четврт Ј10, блок 7, 
предметната парцела ГП 7.98 е изоставена да се наведе во зоната со 
планирани А2-домување во станбени згради, се врши корекција на текстот: 
- Планирани се ГП со намена А2 -домување со станбени згради со 
здружување на повеќе катастарски парцели, покрај улицата Димо-Хаџи Димов 
со катност П+3+ПК И П+4+ПК. Тоа се ГП од 7.93 до 7.98, од ГП 7.107 до 7.113. 
Пристапот до овие парцели, паралелни со улицата Димо-Хаџи Димов е 
обезбеден преку сервисната улицата паралелна со улицата Димо-Хаџи 
Димов. 
Во графичкиот прилог  „Синтезен план “, размер Р=1:1000 , лист бр.4 во 
табелата за Градска четврт Ј10 блок 7 : 
- вo ред 95 (параметри за ГП 7.98), во колона 2 (Класа на на намена) ознаката 
„А1“ се 
заменува со „А2“. 
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Член 2 

 
Техничката исправка е изработена согласно одредбите на член 36 од 

Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“, број 32/2020), 
каде во став (2) стои дека - Техничка исправка може да се врши само поради 
грешка што настанала во процесот на изработување и донесување на планот, 
грешка во техничкото исцртување, испишување и опремување на планот, која 
предизвикува неусогласеност, двосмисленост или меѓусебна 
спротивставеност на параметри во графичкиот приказ, текстуалниот дел и 
нумеричкиот дел на урбанистичкиот план или неконсеквентно изостанување 
на податоци за поединечни градежни парцели што се уредени за сите други, 
односно што се согласни со задолжителната содржина на урбанистичките 
планови, како и други проблеми во спроведувањето на планот. 

Член 3 
 

Техничката исправка е изработена на барање на сопственикот на 
Градежната парцела ГП 7.98, констатиран е пропуст -  параметрите на 
градежната парцела наведена во нумеричките показатели на планот не 
соодвестува со параметрите дадени во од графичките прилози. 

 
Член 4 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-9699/16                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за донесување на план за парцелација составен дел 
на Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една 

градежна парцела 3.25/26 од Г.П. 3.25 и Г.П. 3.26, Согласно ДУП 
,,СТАКЛАРНИЦА-ПИНТИЈА”-Општина Кисела Вода-Скопје 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за донесување на план за 
парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација за 
формирање на една градежна парцела 3.25/26 од Г.П. 3.25 и Г.П. 3.26, 
Согласно ДУП ,,СТАКЛАРНИЦА-ПИНТИЈА”-Општина Кисела Вода-Скопје, 
донесена на Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/14                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 63 од Законот за Урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“, број 32/2020) и Прирачник за начинот на водење на 
постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за 
парцелација  Бр. 24-6836/1 од 15.10.2021г. издаден од Министерство за 
транспорт и врски Влада на Р.С.М и Врз основа на член 22 став 1 и член 36 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.5/02), како и член 
34 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020) Советот на Општина Кисела Вода на 
Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, 
донесе   

 
 

ОДЛУКА  
  за донесување на план за парцелација составен дел на  

Урбанистички проект со план за парцелација 
За формирање на една градежна парцела 3.25/26 од Г.П. 3.25 и Г.П. 3.26, 
Согласно ДУП ,,СТАКЛАРНИЦА-ПИНТИЈА”-Општина Кисела Вода-Скопје 

 
Член 1 

 
Се носи Одлука за донесување на урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на една градежна парцела на 3.25/26 од Г.П. 3.25 
и Г.П. 3.26, согласно ДУП „Стакларница - Пинтија“, Општина Кислела Вода – 
Скопје. Со урбанистичкиот проект ќе се спојат двете планирани градежни 
парцели во една, ќе се уреди намената и начинот на користење на 
земјиштето, условите за градење и идејниот проект на градбата во рамките на 
дефинираниот проектен опфат. Можноста со урбанистички проект да се 
формира една градежна парцела од две или повеќе соседни градежни 
парцели со ист сопственик е утврдена во член 63 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20).  

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави 

во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-9699/17                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  31          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за прифаќање на донација- цемент за бетонирања на 
територија на Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација- 
цемент за бетонирања на територија на Општина Кисела Вода, донесена на 
Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



Број 13 Страна  32          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина 
Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Петнаесеттата 
пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, донесе   

 

 
ОДЛУКА  

за  прифаќање на донација - 
цемент за бетонирања на територија на Општина Кисела Вода 

 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – цемент за бетонирања на 
територија на Општина Кисела Вода, која се дава од Цементарница УСЈЕ АД 
Скопје, во вкупна вредност од 3.500.000,оо денари со вклучен ДДВ.   
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со Цементарница УСЈЕ АД Скопје во насока на 
спроведување на оваа одлука. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ . 

 
 
Број 09-9699/18                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  33          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за прифаќање на донација – санација со бетонирање 
на оштетени шахти, пешачки патеки и тротоари на територија  

на Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација – 
санација со бетонирање на оштетени шахти, пешачки патеки и тротоари на 
територија на Општина Кисела Вода, донесена на Петнаесеттата  пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/16                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 13 Страна  34          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина 
Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Петнаесеттата 
пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, донесе   
 
 

ОДЛУКА  
за  прифаќање на донација - 

санација со бетонирање на оштетени шахти, пешачки патеки и тротоари 
на територија на Општина Кисела Вода 

 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – санација со бетонирање на 
оштетени шахти, пешачки патеки и тротоари на територија на Општина 
Кисела Вода, од ГАМА ГРАДБА ДООЕЛ Скопје.   
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со ГАМА ГРАДБА ДООЕЛ Скопје во насока на 
спроведување на оваа Одлука. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
  
Број 09-9699/19                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  35          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за прифаќање на донација –ортпедски перничиња за 
жени пост-мастектомија на територијата на Општина Кисела Вода 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација –
ортпедски перничиња за жени пост-мастектомија на територијата на Општина 
Кисела Вода, донесена на Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/17                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  36          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална 

самоуправа (Сл. Весник на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен текст (Службен на Општина 
Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода на Петнаесеттата 
пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 година, донесе   

 

 
ОДЛУКА 

за  прифаќање на донација - 
ортопедски перничиња  за  жени  пост - мастектомија 

на територија на Општина Кисела Вода 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – ортопедски перничиња за 
жени пост-мастектомија, која се дава од компанија КС Сервис ДОО Битола , 
во вкупна вредност од 30,000,00 денари.   
 

Член 2 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише 
договорот за донација со компанија КС Сервис ДОО Битола во насока на 
спроведување на оваа одлука. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-9699/20                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  37          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Јасминка Мицкоска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Јасминка Мицкоска, донесена на 
Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/18                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 13 Страна  38          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Јасминка Мицкоска бр.09-6785/1 од 14.07.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Јасминка Мицкоска 
 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-6785/1 од 14.07.2022 година на Јасминка 
Мицкоска со живеалиште на ул.14-та Бригада бр.10, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

        
       Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-9699/21                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  39          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Ленче Ивановска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ленче Ивановска, донесена на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 13 Страна  40          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Ленче Ивановска бр.09-6180/1 од 27.06.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Ленче Ивановска 
 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-6180/1 од 27.06.2022 година на Ленче 
Ивановска со живеалиште на ул.Рилски Конгрес бр.97, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

                 Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-9699/22                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  41          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Снежана Серафимовска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Снежана Серафимовска, донесена на 
Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/20                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  42          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Снежана Серафимовска бр.09-8711/1 од 19.09.2022 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 
октомври 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Снежана Серафимовска 
 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-8711/1 од 19.09.2022 година на Снежана 
Серафимовска со живеалиште на ул.Пушкинова бр.4/1/2, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

        
      Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-9699/23                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  43          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Весна Боневска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Весна Боневска, донесена на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/21                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 13 Страна  44          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Весна Боневска бр.09-9458/1 од 10.10.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Весна Боневска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-9458/1 од 10.10.2022 година на Весна 
Боневска со живеалиште на ул.Партизански пат бр.18, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

       Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-9699/24                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  45          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Јасмина Лазаревска Ставровска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Јасмина Лазаревска Ставровска, донесена на 
Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/22                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 13 Страна  46          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Јасмина Лазаревска Ставровска бр.09-8789/1 од 21.09.2022 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 
октомври 2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Јасмина Лазаревска Ставровска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-8789/1 од 21.09.2022 година на Јасмина 
Лазаревска Ставровска со живеалиште на ул.Румена Хаџипанзова бр.21-а, 
Скопје за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 
средства во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

      Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-9699/25                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  47          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Зоран Бислимовски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Зоран Бислимовски, донесена на 
Петнаесеттата  пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
Број 08-10285/23                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 13 Страна  48          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Зоран Бислимовски бр.09-9565/1 од 13.10.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Зоран Бислимовски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-9565/1 од 13.10.2022 година на Зоран 
Бислимовски со живеалиште на ул.Иван Козаров бр.24-25, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

      Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

 
 

Број 09-9699/26                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  49          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Ирена Радевска 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ирена Радевска, донесена на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/24                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  50          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на 
Ирена Радевска бр.09-6536/1 од 06.07.2022 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 
2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Ирена Радевска 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр. 09-6536/1 од 06.07.2022 година на Ирена 
Радевска со живеалиште на ул.Христо Татарчрв бр.47/1-2, Скопје за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

                 Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-9699/27                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13 Страна  51          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Анка Горгиева 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Анка Горгиева, донесена на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/25                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 13 Страна  52          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          03 ноември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Анка 
Горгиева бр.09-6579/1 од 07.07.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Анка Горгиева 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-6579/1 од 07.07.2022 година на Анка 
Горгиева со живеалиште на ул.Лазар Димитров бр.5, Скопје за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

      Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-9699/28                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Кире Јаневски 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Кире Јаневски, донесена на Петнаесеттата  
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
октомври 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-10285/26                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.11.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и Записникот од повремената Комисија за 
доделување на еднократна парична помош, расправајќи по барањето на Кире 
Јаневски бр.09-7437/1 од 08.08.2022 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Петнаесеттата пленарна седница одржана на 25 октомври 2022 
година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
 за одобрување средства како еднократна парична помош 

 на Кире Јаневски 
 

Член 1 
 

Се прифаќа Барањето бр.09-7437/1 од 08.08.2022 година на Кире 
Јаневски со живеалиште на ул.Партизански пат бр.18, Скопје за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  
 

      Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 

Број 09-9699/29                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25 октомври 2022 година        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                  Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ ,,8 
Март,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 2021/2022 година; 

2. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за работата на ЈДГ ,,8 
Март,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 2022/2023 
година; 

3. Заклучок за давање согласност на Статутот за измена и 
дополнување на Статутот на ЈДГ„ 8 Март“ – на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје; 

4. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода во Град Скопје за учебната 
2021/2022 година; 

5. Заклучок за усвојување на Годишна Програма за  работата на ЈДГ 
,,Весели Цветови,, на Општина Кисела Вода  во Град Скопје за учебната 
2022/2023 година; 

6. Заклучок за давање согласност на Статутот за измена и 
дополнување на Статутот на ЈДГ„ Весели Цветови“ – на Општина Кисела 
Вода во Град Скопје; 

7.Одлука за  прифаќање на донација - урбанистички проект за 
инфраструктура со намена Е1.1 - секундарни улични мрежи во населени 
места од измена и дополнување на општ акт за село Драчево, КО Драчево 2, 
Општина Кисела Вода; 

8.Одлука за  прифаќање на донација - фекална канализација на 
ул.Лазар Димитров - Петар Драпшин населба 11-ти Октомври во Опшина 
Кисела Вода; 

9.Одлука за  прифаќање на донација во вид на финансиски средства; 
10.Одлука за неприфаќање на понуда за првенствено право на 

купување на градежно земјиште во сосопственост на физички и правни лица 
поднесена од  Нотар Весна Паунова од Скопје; 

11.Одлука за ослободување на инвеститорот од плаќање на 
надоместок за уредување на градежно земјиште за доградба на ООУ Кузман 
Јосифовски Питу со типска училишна спортска сала Модел - 1 на територија 
на Општина Кисела Вода, фаза 1; 
 12.Одлука за исправка на техничка грешка ГП 01.04 од Детален урбанистички 
план ДЕЛ од М.З. 73 Кисела Вода Урбан  модул ,,КОЗЈАК” со Одлука бр. 07-
49/3 од 31.05.2004 година ,,Службен Гласник на Град Скопје,, бр 7/2004; 

13.Одлука за исправка на техничка грешка ГП 7.98 од Детален 
рбанистички план Реон Ј Четврт Ј10, со Одлука бр. 07-18/11 од 27.05.2014 
година ,,Службен Гласник на Општина Кисела Вода,, бр 4/2017; 

14.Одлука за донесување на план за парцелација составен дел на 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на една градежна 
парцела 3.25/26 од Г.П. 3.25 и Г.П. 3.26, Согласно ДУП ,,СТАКЛАРНИЦА-
ПИНТИЈА”-Општина Кисела Вода-Скопје; 

15.Одлука за прифаќање на донација- цемент за бетонирања на 
територија на Општина Кисела Вода;                  

16.Одлука за прифаќање на донација – санација со бетонирање на 
оштетени шахти, пешачки патеки и тротоари на територија на Општина 
Кисела Вода;  
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17.Одлука за прифаќање на донација –ортпедски перничиња за жени 

пост-мастектомија на територијата на Општина Кисела Вода;                                                
18.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Јасминка Мицкоска;  
19.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Ленче Ивановска;  
20.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Снежана Серафимовска; 
21.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Весна Боневска;  
22.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 

Јасмина Лазаревска Ставровска;  
23.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  

Зоран Бислимовски; 
24.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  

Ирена Радевска;  
25.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  

Анка Горгиева;  
26.Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на  

Кире Јаневски;  
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